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免
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す
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け
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除
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す
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例
を
廃
止
す
る
こ
と
に
つ
.
い

て
,
地
方
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安
井
由
符
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定
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税
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を
廃
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域
に
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け
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固
定
資
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課
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関
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こ
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す
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平
成
二
年
三
月
三
十
一
日
以
前
芯
取
得
し
た
課
税
免
除
対
象
固
定
資
産
で
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の
条
例
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行
の
際
現
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廃
止
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過
疎
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域
に
お
け
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定
資
産
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課
税
免
除
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関
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例
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定
の
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用
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け
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る
課
税
免
除

対
象
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定
資
産
に
係
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課
税
免
除
に
つ
い
て
強
,
な
お
従
前
の
例
に
よ
る
い
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